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CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

Presidente Daniela Casagrande 

Dirigente Scolastico Caterina Vespoli 

Vice Presidente Manuel Pettinari 

Genitori Matteo Battestini 
Marco Cervasi 
Alice Gasparoni 
Paolo Pietkiewicz 
Nicoletta Saltarelli 
Luca Sgreccia 

Docenti  Cinzia Aguzzi 
Luca Berluti 
Fabiola Brunetti 
Paloma Giorgi 
Roberta Rossetti 
Lucilla Saccinto 
Laura Santini 
Angela Tommasetti 

A.T.A. Roberta Riccardi 
Rosella Rosorani 

GIUNTA ESECUTIVA 
 
Dirigente scolastico Caterina Vespoli 

Direttore S.G.A Vincenzo Federiconi 

Componente docenti Luca Berluti 

 

Componente genitori  
 

Matteo Battestini 
Paolo Pietkiewicz 
 

Componente A.T.A. Roberta Riccardi 

  

 

FUNZIONI STRUMENTALI AL 
PIANO DELL’OFFERTA FORMATIVA 

 
 

P.T.O.F 
Curriculi d’Istituto 

 

Fabiola Brunetti 
Elena Ginevri Blasi 
 

RAV - PDM 
Rendicontazione 

Sociale 

 
Alessandra Giorgini 
 

 

Orientamento 
 

 

Paloma Giorgi 
 

 
B.E.S. 

 

 

Mariangiola Catozzi 
Samanta Mantoni 
 

 

Multimedialità 
 

 

Marco Fontolan 
 

  

DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Caterina Vespoli 

STAFF DI DIRIGENZA 
 Angela Tommasetti – vicaria 

Luca Sgreccia - vicario 
Paloma Giorgi – 3a collaboratrice 

STAFF ALLARGATO 
Luca Berluti – Animatore digitale  

Elena Ginevri Blasi – Coord. Infanzia 
Funzioni Strumentali 

 

DSGA 
Dott. Vincenzo Federiconi 

PERSONALE 

A.T.A. 

ADDETTI ALLA SICUREZZA 

RSPP – Simone Frulla 

RLS – Isabella Toderi 

COLLEGIO DOCENTI  
(Articolato in dipartimenti) 

COORDINATORI DI PLESSO 

Scuola Infanzia “San Giuliano” 
Castelleone di Suasa 

Annina Rodini 
Lara Conti 

Scuola Infanzia “Veronica” 
Corinaldo 

Consuelo Franceschetti 
Alessandra Federici 

Scuola Infanzia “Tiro a Segno” 
Corinaldo 

Agostina Magagnini 
Elena Ginevri Blasi 

Scuola Infanzia “Lombardi” 
Ostra Vetere 

Arianna Rocchegiani 
Sonia Tranquilli 

Scuola Primaria “Fiorini” 
Castelleone di Suasa 

Lorena Paradisi 
Angela Tommasetti 

Scuola Primaria “Goretti” 
Corinaldo 

Danila Maria Maori 
Laura Patregnani 

Scuola Primaria “Api” 
Ostra Vetere 

Roberta Rossetti 
Mariangiola Catozzi 

Scuola Secondaria I grado 
“Mancinelli” Castelleone  di S. 

Letizia Leoni 
Claudia Cinì 

Scuola Secondaria I grado 
“Sforza” Corinaldo 

Tina Torreggiani 
Barbara Piaggesi 

Scuola Secondaria I grado 
“Foscolo” Ostra Vetere 

Fabiola Brunetti 
Giacomo Brunetti 

 


